

# Daňový doklad

č.: 144105507

**Dodavatel:**

JIP východočeská, a.s.  
Hradištská 407  
533 52 Pardubice - Polabiny  
IČO : 27464822 DIČ : CZ27464822  
Náš účet : ██████████

**Odběratel**

Vězeňská služba České republiky  
Soudní 1672/ 1a  
140 00 Praha  
IČO : 00212423 DIČ : CZ00212423  
EOID: LESTCD2W4USUB FID: LESTCEF1LV4JP

K pohledávce je, či před splatností pohledávky bude, zřízeno zástavní právo ve prospěch banky Česká spořitelna, a.s. nebo UniCredit Bank. Z tohoto důvodu nebudeme schopni vystavit doklad se splatností v případě, že naší společnosti dlužíte jakoukoli částku více jak 7 dnů po její splatnosti. Své závazky hradte v termínu splatnosti, vyhneme se tak komplikacím při vyřizování vašich objednávek.

**Místo dodávky :**

Věžnice Rýnovice - PSHČ  
kantýna  
Belgická 3765/ 11  
Jablonec nad Nisou - Rýnovice  
466 05

Dat.usk.zd.plnění : 20/ 02/ 24  
Datum vystavení : 20/ 02/ 24  
Způsob úhrady : Přev.příkazem  
Termín splatnosti : **21/ 03/ 24**  
Tel: ██████████

**\*\*\*\*\* !!! POZOR !!! Došlo ke změně bankovního účtu. \*\*\*\*\***

Předmět dodávky :

Označení	Bal	Název	%SDPočet balení	Počet MJ	Cena DPH / MJ	Celkem cena	Celkem s DPH	JC
02315425	6	Dobrá voda 1.5l jah/ malin.nep.	5	30 ks	10.07 21%	302.10	365.54	
01115532	6	Fontessa 1.5l perlivá	3	18 ks	5.92 21%	106.56	128.94	
02215405	6	Kofola PET 2l	3	18 ks	23.23 21%	418.14	505.95	
01015103	6	Mattoni 1.5l citron	12	72 ks	12.90 21%	928.80	1123.85	
40615267	6	Sirup Jupí 0.7l pomeranč s.ovo	2	12 ks	42.40 12%	508.80	569.86	
40615268	6	Sirup Jupí 0.7l zah.ovoc.s.ovo	1	6 ks	42.40 12%	254.40	284.93	
40204034	12	Mléko 1l polotučné 1.5%Báječ	7	84 ks	14.95 12%	1255.80	1406.50	
40110221	10	Mouka hladká 1kg Č.mlynář	1	10 ks	12.53 12%	125.30	140.34	
40110220	10	Mouka polohrubá 1kg Č.mlynář	7	70 ks	12.53 12%	877.10	982.35	
40715393	15	Olej slunečnic. 1l PET	2	30 ks	29.76 12%	892.80	999.94	
41916571	16	Hořčice plnotuč. 400g ALBA	2	32 ks	8.53 12%	272.96	305.72	21.32
41916190	8	Kečup jemný 900g plast GaSe	1	8 ks	37.81 12%	302.48	338.78	
41916112	8	Kečup ostrý 900g plast GaSe	1	8 ks	37.81 12%	302.48	338.78	
42021136	24	Rajč.protlak 140g GIA	1	24 ks	17.19 12%	412.56	462.07	122.79
42021040	24	St fazole bílá v tom400g ESS	1	24 ks	13.54 12%	324.96	363.96	
42020075	10	St kukuřice 210g ALI	1	10 ks	13.79 12%	137.90	154.45	
40310676	14	Rýže VS loupaná 400g VIT	1	14 ks	22.38 12%	313.32	350.92	55.95
40117124	12	Strouhanka 500g Paniero	1	12 ks	17.94 12%	215.28	241.11	
47720073	40	Pudink vanilka 37g Natura	1	40 ks	5.40 12%	216.00	241.92	
47720233	30	Pudink vanilka 38g OET	2	60 ks	7.43 12%	445.80	499.30	
47720008	30	Jedlá soda 15g OET	1	30 ks	3.31 21%	99.30	120.15	
47120451	100	Kypřící prášek-pečivo 13g VIT	1	100 ks	2.51 12%	251.00	281.12	
40411649	12	Těs kolínka 500g vaječná ZATK	3	36 ks	20.61 12%	741.96	831.00	41.22
40411619	24	Těs špagety vaječné 500g ZATK	2	48 ks	20.61 12%	989.28	1107.99	41.22
40913010	100	Pol Bibis hovězí 55g	0.2	20 ks	4.99 12%	99.80	111.78	
42616268	12	Med květový 250g medvídek	1	12 ks	34.02 12%	408.24	457.23	
42416272	24	Tuňák kousky vl.šťava 185g HAM	0.5	12 ks	33.74 12%	404.88	453.47	
42416120	10	Konz lečo s uzeninou 415g HAM	1	10 ks	39.34 12%	393.40	440.61	
42770327	12	Čaj Instantní citron 350g FR	0.33	4 ks	32.90 12%	131.60	147.39	
42740328	20	Čaj JEMČA máta 20x1.5g	1	20 ks	15.24 12%	304.80	341.38	
42740373	24	Čaj JEMČA Zl.ráno čer.25x1.75g	0.58	14 ks	20.04 12%	280.56	314.23	
42757327	10	Čaj Loyd Maliny a jahody 20x2g	2	20 ks	18.59 12%	371.80	416.41	
42730016	6	Káva Jacobs Crema gold in.200g	1	6 ks	139.61 12%	837.66	938.18	
42730042	10	Káva Jihlavanka Standard 1kg	4.5	45 ks	116.28 12%	5232.60	5860.51	
42730041	24	Káva Jihlavanka Standard 250g	0.42	10 ks	49.03 12%	490.30	549.14	

Označení	Bal	Název	%SDPočet balení	Počet MJ	Cena DPH /MJ	Celkem cena	Celkem s DPH	JC
42714503	60	Káva Marla Stand.mletá 70g	0.33	20 ks	10.01 12%	200.20	224.22	
42711504	12	Káva Marla Stand.mletá 250g	2.5	30 ks	35.59 12%	1067.70	1195.82	142.36
42730037	12	Káva Tchibo Family 250g	1.67	20 ks	39.38 12%	787.60	882.11	
42713069	6	Nescafe classic 200g	1.67	10 ks	105.00 12%	1050.00	1176.00	
42780334	24	Granko 200g	0.13	3 ks	50.48 12%	151.44	169.61	
80210104	30	Maxi Vita vitamín C 20+4TBL	0.67	20 ks	16.79 12%	335.80	376.10	
80210204	30	Šum.tablety hořčík 20+4 TBL	0.67	20 ks	13.85 12%	277.00	310.24	
80210201	30	Šum.tablety multivit. 20+4 TBL	0.33	10 ks	13.85 12%	138.50	155.12	
80210202	30	Šum.tablety vitamín C 20+4 TBL	0.33	10 ks	13.85 12%	138.50	155.12	
42803260	23	Koř grilovací 25g J.C.Hom	1	23 ks	3.98 12%	91.54	102.52	
42803255	23	Koř paprika slad.20g J.C.Hom	1	23 ks	5.67 12%	130.41	146.06	
44027979	15	Pistácie praž.sol.100g IBK	0.67	10 ks	28.01 12%	280.10	313.71	
44027814	15	Rozinky 200g Dr.Ensa	2.33	35 ks	12.89 12%	451.15	505.29	
49999601	30	Sójové kostky 100g Bona Vita	0.67	20 ks	14.05 12%	281.00	314.72	
44599308	40	Pemík PAMEP 60g jahoda	5	200 ks	5.05 12%	1010.00	1131.20	
44508115	6	Bábovka selská 400g	3	18 ks	33.04 12%	594.72	666.09	
44505023	30	Opl Delissa mléčná 33g	2	60 ks	5.55 12%	333.00	372.96	
44505019	30	Opl Delissa oříšková 33g	1	30 ks	5.55 12%	166.50	186.48	
44502079	30	Opl Kávenky 50g	1.33	40 ks	8.65 12%	346.00	387.52	
44599216	28	Píškoty kulaté Marila 120g	1	28 ks	10.58 12%	296.24	331.79	
44503993	25	Čok Figaro mléčná 80g	1	25 ks	19.80 12%	495.00	554.40	
44503033	18	Čok Orion na vaření 100g	2	36 ks	14.31 12%	515.16	576.98	
44501287	40	Tyč Mars 51g	2	80 ks	11.10 12%	888.00	994.56	
44501074	40	Tyč Snickers 50g	1	40 ks	11.10 12%	444.00	497.28	
52021152	1	Dout Barton 5ks L	30	30 ks	62.10 21%	1863.00	2254.23	
54100656	10	Tabák P&S Black 30g L	7	70 ks	140.22 21%	9815.40	11876.63	
69999037	100	Cig.pap.Vážka 1ks	6	600 ks	2.44 21%	1464.00	1771.44	
69999215	20	Filtr cig.Masc.Extra 150ks	1.5	30 ks	17.93 21%	537.90	650.86	
69999406	20	Filtr cig.Masc.Slim 120+30ks	3	60 ks	17.93 21%	1075.80	1301.72	
69011033	20	Bat.Varta Mignon Hi.Ener.2xAA	1	20 ks	20.10 21%	402.00	486.42	
69011038	12	Bat.Varta Mono Superlife 2xD	1	12 ks	16.80 21%	201.60	243.94	
69011026	12	Baterie Energ.Base AAA 4pack	1	12 ks	30.20 21%	362.40	438.50	
62510190	12	Toal.pap.BS plus 8x160 2vr	2	24 ks	29.90 21%	717.60	868.30	
62011256	12	Spr.gel Lilien boys 400ml	1.5	18 ks	26.99 21%	485.82	587.84	
62010318	72	Mýdlo Palmol.mléko a med 90g	0.08	6 ks	11.30 21%	67.80	82.04	
62510601	12	Zub.p.Odol Classic 75ml	1	12 ks	18.90 21%	226.80	274.43	
62510826	12	Zub.p.Odol Fluorid 100ml	1	12 ks	22.10 21%	265.20	320.89	
62510823	12	Zub.kar.Odol klasik 2ks	1	12 ks	33.30 21%	399.60	483.52	
69012603	96	Gillet.blue+ultra grip hrdc	0.03	3 ks	13.40 21%	40.20	48.64	
48510167	1	.Bramb.rané 1kg sítka	30	30 ks	28.00 12%	840.00	940.80	
48550059	15	.Čibule žlutá síť 1kg	1.67	25 ks	23.81 12%	595.25	666.68	
48510250	30	.Cítron 500g	0.3	9 ks	29.57 12%	266.13	298.07	59.14
48550065	20	.Česnek balený 200g	0.5	10 ks	39.90 12%	399.00	446.88	
48510105	10	.Jablko červené volné kg	0.2	2 kg	21.47 12%	42.94	48.09	
		Země: Polsko Jakost: I		Odrůda: - Gloster				
48510150	39	.Kiwi 1ks	0.51	20 ks	7.02 12%	140.40	157.25	
		Země: Itálie Jakost: II						
48550146	14	.Okurka hadovka 1ks	1.21	17 ks	14.72 12%	250.24	280.27	
		Země: Španělsko						
48550164	24	Zelí bílé kysané 500g sáč.MACH	0.75	18 ks	18.97 12%	341.46	382.44	
40207913	12	+Tvaroh Frankenl.polotučný250g	9	108 ks	15.35 12%	1657.80	1856.74	61.40
40201829	30	+Sýr eidam 30%plátky 100g	1.67	50 ks	14.96 12%	748.00	837.76	
49650814	1	+Salám vysočina (700) KU kg	5.92	5.92 kg	139.00 12%	822.88	921.63	
95025113	1	Přepravka 150,- modrá vysoká	7	7 ks	150.00 0%	1050.00	1050.00	

Označení	Bal	Název	%SD	Počet balení	Počet MJ	Cena DPH /MJ	Celkem cena	Celkem s DPH	JC
<b>Vrácené obaly a zboží:</b>									
49650814	1	+Salám vysočina (700) KU kg		-5.92	-5.92 kg	139.00 12%	-822.88	-921.63	
95025113	1	Přepravka 150,- modrá vysoká		-7	-7 ks	150.00 0%	-1050.00	-1050.00	
<b>Vrácené obaly a zboží:</b>									
Zaokr.		Zaokrouhlení snížená sazba DPH				-0.01 12%	-0.01	-0.07	
Zaokr.		Zaokrouhlení základní sazba DPH				0.00 21%	0.00	-0.01	
<b>Celkové ceny a DPH</b>									
*****		Snížená sazba DPH	DPH		4025.59		12%	33546.59	37572.18
		Základní sazba DPH	DPH		4153.80		21%	19780.02	23933.82
<b>Celkem</b>									
			DPH		8179.39			53326.61	61506.00

Položek: 86 Spotřební daň celkem: 6643.50 Kč

Celkem : **61 506.00 Kč**  
Způsob úhrady: **Přev.příkazem**

Dohoda: Smluvní pokuta 0.05% za každý den prodlení.

Cena námi dodávaného zboží obsahuje spotřební daň podle platného zákona č.353/2003Sb. Tento doklad je dokladem o prodeji dle 5 odst. tohoto zákona.

V rámci sledování režimu TTT zkontrolujte číslo provozovny v záhlaví.


Firma zapsaná v OR u KS v Hradci Králové, odd. B, vl. 2413

Certifikační orgán KEZ: CZ-BIO-001

Dodávané nedělené a dělené maso je maso třídy jakosti A. Čerstvé maso skladujte při teplotě 0 až 4°C. Hluboce zmrazené maso skladujte při teplotě -18°C nebo nižší, teplota nesmí stoupnout nad -15°C při přepravě a manipulaci.

Potvrzuji, že jsem veškeré zboží shora uvedené řádně převzal, zboží bylo řádně zabalené a v teplotě odpovídající jeho charakteru. Souhlasím se shora uvedenými smluvními podmínkami.

datum převzetí zboží:.....

 **východočeská, a.s.**  
Hradištská 407  
533 52 Staré Hradiště  
IČ: 274 64 822 • DIČ: CZ27464822

předal podpis:

převzal jméno, podpis a razítko:  
pokud není razítko, vyplnit číslo OP nebo pasu osoby přebírající zboží